JR熊本シティ Press Release 2021年12月23日

報道関係各位

アミュプラザくまもと 3F おおやねテラスに鎮座する、セイショコさん（加藤清正公）を祀った加
藤神社の分祠を建立した「アミュプラザくまもと加藤神社」にて、新たな年のスタートとして2022年
最初の営業日に新年祈願祭を執り行います。また、加藤神社にて清祓いの上、アミュプラザくまもと
加藤神社にて祈禱したお餅を振る舞う新春餅まきを開催いたします。

■アミュプラザくまもと加藤神社新年祈願祭

【本リリースに関するお問い合わせ先】株式会社JR熊本シティ 営業部 販売促進課 稲垣
TEL（096）202-3370／FAX（096）202-3380 URL https://www.jrkumamotocity.com/

2022年1月2日（日） 11:00～11:20【開催日時】

アミュプラザくまもと加藤神社
新年祈願祭と新春餅まき開催のご案内

<注意事項>
※どなた様でもご参列いただけます。
※ご参列の際はマスクの着用をお願い致します。
※ご参列希望の方は検温を実施いたします。また37.5度以上
の方は入場をお断りさせていただきます。
※大声での会話はお控えください。
※当日のアナウンス内容の遵守をお願いします。

アミュプラザくまもと 3F おおやねテラス
アミュプラザくまもと加藤神社

【開催場所】

・加藤神社
・九州旅客鉄道株式会社 執行役員熊本支社長、熊本駅長
・株式会社JR熊本シティ代表取締役社長 ほか

【出席者】

イメージ
【アミュプラザくまもと加藤神社御鎮座祭】■アミュプラザくまもと加藤神社新春餅まき

2022年1月2日（日） 11:30～【開催日時】

アミュひろば（熊本駅白川口駅前広場）
[3F アミュプラザくまもと加藤神社からアミュひろばに向かって餅まきを行います]

【開催場所】

加藤神社、九州旅客鉄道株式会社 執行役員熊本支社長、熊本駅長、
株式会社JR熊本シティ 代表取締役社長

【 ま き 手 】

<注意事項>
※どなた様でもご参加いただけます。
※餅は400個ご用意がございます。無くなり次第終了となります。
※ご参加の際はマスクの着用をお願い致します。
※当日のアナウンス内容の遵守をお願いします。